ERRATA – DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 025/2024

Descrição sintética do objeto e finalidade

Considerando a tabela apresentada no item descrição sintética do objeto e finalidade,

especificamente quanto a descrição do item, onde se lê no item 01 “papel higiênico

estilo bobina, 300m, pacote com oito unidades”, leia-se "papel higiênico premium

estilo bobina, 300m, pacote com oito unidades". A alteração foi realizada para

garantir a manutenção da qualidade dos serviços oferecidos pelo CISVALE aos usuários

dos 17 municípios consorciados, conforme descrição tabela abaixo.:

ITEM

DESCRIÇÃO

UNIDADE

 DE MEDIDA

QUANTIDADE

01

PAPEL HIGIÊNICO ESTILO BOBINA, 300M,

PACOTE COM OITO UNIDADES.

PAPEL HIGIÊNICO PREMIUM ESTILO BOBINA,

300M, PACOTE COM OITO UNIDADES.

PCT

20

02

PAPEL HIGIÊNICO ROLO 30M FOLHA DUPLA C/
04.

PCT

20

TOTAL GERAL:   R$

Santa Cruz do Sul, 18 de novembro de 2024.
Publique-se

Registre-se

Cumpra-se

SANDRA MARISA ROESCH BACKES
PRESIDENTE DO CISVALE